
001 |RO 25 0296621F | |DA3B6558 |02.09 11:30:09.3 |OK |01 |012 |
002 |RO 25 0283241F | |DAC7CE2E |02.09 11:30:28.2 |OK |01 |004 |
003 |RO 25 0296609F | |DA2F1259 |02.09 11:32:13.7 |OK |01 |026 |
004 |RO 25 0296644F | |DAE8933C |02.09 11:32:49.2 |OK |01 |011 |
005 |RO 25 0283270F | |DA2F0FC1 |02.09 11:35:33.6 |OK |02 |007 |
006 |RO 25 0283672F | |DA1F9545 |02.09 11:36:39.3 |OK |02 |014 |
007 |RO 25 0283674F | |DA2F122E |02.09 11:36:46.2 |OK |02 |009 |
008 |RO 25 0296603F | |DA2F12A4 |02.09 11:43:09.9 |OK |01 |030 |
009 |RO 25 0283268F | |DA3B6508 |02.09 11:43:13.4 |OK |02 |002 |
010 |RO 25 0296615F | |DA2F12F9 |02.09 11:44:12.2 |OK |01 |017 |
011 |RO 25 0296649F | |DA1F981E |02.09 11:47:34.8 |OK |01 |024 |
012 |RO 25 0296636F | |DA2F12C2 |02.09 11:47:41.8 |OK |01 |025 |
013 |RO 25 0296614F | |DAD21B87 |02.09 11:47:53.2 |OK |01 |031 |
014 |RO 25 0283269F | |DA2F1359 |02.09 11:49:47.4 |OK |02 |003 |
015 |RO 25 0296647F | |DA2DE6CC |02.09 11:53:57.9 |OK |01 |029 |
016 |RO 25 0296607F | |DA2F1235 |02.09 11:59:01.0 |OK |01 |019 |
017 |RO 25 0296626F | |DA2F1276 |02.09 12:01:59.8 |OK |01 |018 |
018 |RO 25 0296634F | |DA2F1191 |02.09 12:09:03.8 |OK |01 |022 |
019 |RO 25 0296623F | |DA1B60BE |02.09 13:12:09.6 |OK |01 |021 |
020 |RO 25 0296639F | |DA5F5F3D |02.09 13:14:02.9 |OK |02 |010 |
021 |RO 25 0296619F | |DA2F120E |02.09 13:39:04.9 |OK |01 |013 |
022 |RO 25 0296637F | |DA2F1361 |02.09 15:04:02.7 |OK |01 |023 |
023 |RO 25 0296605F | |DAF6576B |02.09 15:17:33.2 |OK |01 |015 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 02.09.2025 13:46

Concurs : 01 Loc lansare :

Latitudine : °0'0"S Longitudine : °0'0"W
Distanta : km Ora lansarii : 02.09.2025 03:58:52
Cod columbofil : 756571 Columbofil : Demeter Laszlo
Latitudine : 45° 52" 23.75' N Longitudine : 25° 46" 40.92' E

Ceas Atomic : 01.09.2025 19:18:24 GPS Ceas Atomic : 02.09.2025 16:46:15 LIVE
Ceas Porumbei : 01.09.2025 19:18:24 +0 Ceas Porumbei : 02.09.2025 16:46:14 -1
Sincronizare : 01.09.2025 19:18:24 GPS +3h
Por. imbarcati : 31 Por. sositi : 23

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 44951 Serie ceas: 230970
BENZING Live Autorizare: AA900397
1: 38207437 2: 38212139
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